本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

                                    平成28年9月28日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

スマートフォンアプリ「ＬＩＮＥ」を活用した情報配信の開始について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市  頭取 粟野 学)は、スマートフォン用コミュニケーションアプリ

「ＬＩＮＥ(ライン)」において、「ＬＩＮＥ＠」のビジネスアカウントを開設し、各種キャンペーンやお

得なサービスなどの情報配信を平成28年9月28日より開始いたしますので、お知らせいたします。

当行は、これからもお客さまにご満足いただけるよう、さらなるサービスの拡充に努めてまいります。

記

１．「ＬＩＮＥ＠」アカウント

アカウント名 きらやか銀行

ＬＩＮＥ＠ＩＤ @kirayaka

公開日 平成28年9月28日(水)

２．友だち登録方法

  以下のいずれかの方法でご登録いただけます。

友だち追加

(ＱＲ コード)

ＬＩＮＥ アプリ内の「友だち追加」画面で

ＱＲ コードを選択。

ＱＲ コードを読み込み、追加ボタンを押して

登録。

友だち追加(ＩＤ)
ＬＩＮＥ アプリ内の「友だち追加」画面からＩＤ 検索を選択。

「@kirayaka」と入力して検索し、追加ボタンを押して登録。

友だち検索
ＬＩＮＥ アプリ内の「公式アカウント」画面を選択。

「きらやか銀行」と入力して検索し、追加ボタンを押して登録。

ホームページ

スマートフォンで当行ホームページの LINE＠アカウント開設ページ

にアクセス。

ボタンを押して登録。

３．ご利用について

（１）本サービスは、ＬＩＮＥ株式会社が提供するコミュニケーションサービス「ＬＩＮＥ」を

利用して、当行が情報を配信するものです。

（２）当行のメッセージを受信するには、「ＬＩＮＥ」アプリをご利用のうえ、「きらやか銀行」を

友だち登録していただく必要があります。

（３）友だち登録後は、当行から配信されるメッセージを自動的にお受け取りいただけます。

サービスの詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)ま

でお気軽にお問合せ下さい。

以上